
 

  
 

** * *„ EVROPSKÁ UNIE :22 ESE

* * Evropské strukturální a investiční fondy p R A G A

** * ** Operační program Praha — pól růstu ČR PR A G

KUPNI SMLOUVA

SML 207/2020

dodatek č.1

uzavřená dle ust. §2079 a násl. zák. č. 89/2012Sb. občanský zákoník, v platném znění, mezi

smluvními stranami:

Smluvní strany:

Kupující:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské náměstí 734/3, 165 00

Praha - Suchdol

IČO: 00231231

DIČ: cz 00231231

zastoupena: ing. Petrem Hejlem, starostou městské

části

e-mail: p.hejl@praha-suchdol.cz

telefon: 222 361 418

bankovni spojení: ČSOB, Praha 6

č.ú.: 247747560/0300

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Eduard Navrátil

Sídlo: |—

IČO: 45693463

DIČ: CZ7104230375

zastoupený: EFNa—

organizace zapsána QSV , ZUJ 500186, Praha 7

bankovni spojení:

č.ú.:

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: E-V—

e-mail:

telefon:

_I-

 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: E

e—mail:

telefon:

(dále jen „prodávající“)

Kupující a Prodávající uzavřeli dne 7. prosince 2020 v souladu s ustanoveními §2079 a nás|.

zák. č. 89/20128b. občanský zákoník, kupní smlouvu „Vybavení KKC - ozvučení a osvětle-

ní sálu, pódium“ na dodávku zařízení pro osvětlení a ozvučení sálu a dodávku pódia a tímto

dodatkem č. 1 upřesňují předmět díla.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy č. 207/2020:

strana 1 z 2 Dodatek č.1 - kupní smlouva č. SML 20712020

Vybavení KKC - ozvučení a osvětlení sálu, pódium



1.1 Z důvodu aktuální nedostupnosti nabídnutého zařízení pro ozvučení, které způsobilo

omezení výroby způsobené koronavirovou pandemií a aktuální nejasností termínu obnovení

dodávek, se mění specifikace, která nemá vliv na technické funkční parametry zařízení,

položek v sekci ozvučení takto:

Původní specifikace ks cena I ks cena

bez DPH bez DPH

repro EDW LDEB 152GB 500W, 80hm s rámem 2 11 990 23 980

zesilovač Gissen DSP 406 x 1200 W DSP 1 53 980 53 980

Nová specifikace

repro EDW LDEB 12263 500W, 80hm s rámem 2 11 990 23 980

sada 6ks zesilovačů LD digital DSP active PA Schanel 1 53 980 53 980

1.2 Uvedené změny nemají vliv na celkovou kupní cenu. Cena celkem bez DPH 376.750,00

Kč Částka DPH 79.117,50 Kč. Cena celkem včetně DPH 455,867,50 Kč.

1.3. Ostatni ustanoveni smlouvy č. 207/2020 se tímto dodatkem č.1 nemění.

1.4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

1.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

1.6. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 1 byl uzavřen na základě jejich svobodné

a vážně vůle, na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

1.7. Nedílnou součást dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

1) Příloha - Specifikace dodávaného zařízení

  

V Praze-Suchdole dne 17. 12. 2020 V Praze dne 17. 12. 2020

Kupující; Prodávající:

Ing. Petr Hejl Eduard Navrátil /

starosta městské části Praha—Suchdol

strana 2 z 2 Dodatek č.1 - kupní smlouva č. SML 207/2020

Vybavení KKC - ozvučení a osvětlení sálu, pódium



 

   

EDWARD - NABÍDKA NA TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ

Akce: technika pro kulturní sál Suchdol

Místo: kulturní sál nástavba MU Scuchdol

Datum: 16.12.2020

 

„ms—.1.,_—_—.v..„-.—-\w

DWA   

 

    
 

Varianta: 2.

Dodavatel: Odbératel:

EDWARD - Eduard Navrátil firma: Městská část Praha Suchdol

_170 00 adresa: Suchdolské náměstí 3, 165 00, Praha Suchdol

ICO: 45693463 IČO: 00231231

DIČ: cz7104230375 DIČ: czooz31231

Tel.: 222361434

E-mail: j.navratilova@praha-suchdol.cz

Varianta: Výběrové řízení - update | ! cena / ks | cena

položka Použití I ks | bez DPH | bez DPH

inteligentní světla:

reflektor PAR 64 ML 575W 3 lens

klaplky pro PAR 64 ML

zarovka 575W HPL

  

     

   
pro

 

 

 

  
 

hardware:

rozvadec 380WA/ 6x 230V 19 1 ZĚQD 2 890

rack 19' 16U na koleckach bez dvurek ___, 1 4 830 48—8—0—

zvuk:

repro ,

repro I

repro ,

 

mixaznl pult Behringer X2442 USB

 

zpevovy mikrofon dynamicky

pro

m se

mikrofon: kabel XLR—XLR 5m

 

 

stagebox 16in/4out 64pin Wielanď

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Podium:

podiova deska 2x 1m ***** * 12 5 270 ' 63 240

podiova deska 1,5x 1m ' 3 5 020 15 060

podiova deska 1,5x 1m - senznuty special 'V" 1 6 990 6 990

podiova noha 0,6m 32 210 6 720

MEX?" * ' * " '““ ' _,__ * „“A—__vWÁ—l 32 720 23 040

schody k podiu 0,6m 5. 1m 2—stupně 1 3 890 3 890

spojky podium pro 2 desky _ __ "__ Ř * 16 320 ' ' S 120

Cena celkem bez DPH: 376 750
 

Vypracoval: Navrátil 602253883

1/1




